Podatkovni list

/% Hoffmann Group

Mikrometer, Merilno obmog¢je: 0-25mm

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

420542 0-25
4250099600209
46P

Opis

Izvedba:

Fino lepane merilne povrsine iz karbidne trdine. Kaljeno in bruseno merilno vreteno. To¢nost
vecja od DIN 863. Utrditev z rocico. S fino ragljo. Z natan¢no graviranimi in ¢rno poudarjenimi

razdelbami in stevilkami.
Uporaba:

Zaradi neposrednega odcitavanja do 5 um posebej primeren za kontrolo kakovosti.

Tehnicni opis

Odcitavanje

Kalibriranje

Delitev merilnega bobna
Tocnost

@ merilnega bobna
Merilno obmogje

Izvedba vretena

0,005 mm
B1
1/50 mm
1,5 um
25 mm
0-25mm

kaljene, brusene

@ vretena 8 mm

Standard Tovarniski standard

Fina raglja da
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Izolirana zas¢ita za roko da
Merilno orodje analogni
Pakiranje ¢vrsta Skatla
Vrsta izdelka mikrometra
Storitve

DAKkkS-kalibriranjeMikrometer brez nastavitvene mere

maksimalno merilno obmo¢je 100 mm 022010100

KalibriranjeMikrometer brez nastavitvene mere

maksimalno merilno obmo¢je 25 mm 022000 25
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